0 m
1 m
2 m
3 m
4 m
5 m
6 m
7 m

hn
ik
COLLERETTE D‘ARRÊT D‘EAU INTÉGRÉE ET INDÉFORMABLE
Toujours. Sûre. Étanche.
BD-FIX – LE NOUVEAU PASSAGE DE RADIER
BD-FIX – PASSAGE DE DALLE BASE
Figure
Collerette
d’étanchéité
Øe (mm)
Convient pour Øe
(mm)
Code d’article Numéro d’article
BD-Fix, couvercle d’obturation inclus
212 110 BDF110 KG 3030400156
227 125 BDF125 KG 3030400291
262 160 BDF160 KG 3030400293
212 110 BDF110 KG2000 3030400290
227 125 BDF125 KG2000 3030400292
262 160 BDF160 KG2000 3030400294
BD-Fix avec film de collerette, couvercle d’obturation inclus
212 110 BDFF110 KG 3030400295
227 125 BDFF125 KG 3030400297
262 160 BDFF160 KG 3030400299
212 110 BDFF110 KG2000 3030400296
262 160 BDFF125 KG2000 3030400298
262 160 BDFF160 KG2000 3030400300
Fl